Marcelo Eduardo Vásconez Espinosa y María Fernanda López Herrera 

CESIONARIO: Manuel Agustín González Abril 

NÚMERO DE ACCIONES CEDIDAS: 600 (SEIS CIENTAS) acciones de veinte dólares de los 

Estados Unidos de Norteamérica cada una. Las acciones transferidas dan un total de 

USD.12.000,00 (DOCE MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), con un 

valor unitario de 20,00 (VEINTE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) cada 

una. 

Las acciones transferidas dan un total de USD.12.000, 00 (DOCE MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), con un valor unitario de USD.20,00 (VEINTE DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) cada una. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que la ley otorga al

[...]

Marcelo Eduardo Vásconez Espinoza y María Fernanda López Herrera 

CESIONARIO: Manuel Agustín González Abril 

NÚMERO DE ACCIONES CEDIDAS: 600 (SEIS CIENTAS) acciones de veinte dólares de los 

Estados Unidos de Norteamérica cada una. Las acciones transferidas dan un total de 
USD.12.000,00 (DOCE MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), con un 

valor unitario de 20,00 (VEINTE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) cada 

una. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que la ley otorga al 

portador de la acción;